БЫСТРОИСТОКСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	30 мая 2023 года

	                           № 3/4

	с. Быстрый Исток

	О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 713-722

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, Быстроистокская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 713-722  со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Быстроистокского района Алтайского края.
Председатель

Н.М. Возлюбленных
Секретарь

         Ю.Ю. Высоцкая

	Приложение 1
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 713
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Емельянова Ольга Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	Крючкина Ирина Яковлевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	33.
	Мамонова Алёна Владимировна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	44.
	Медведев Виталий Владимирович
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	55.
	Медведева Людмила Васильевна
	Акутихинское сельское Собрание депутатов Быстроистокского района Алтайского края

	66.
	Медведева Татьяна Викторовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	77.
	Попова Ольга Александровна
	Акутихинское сельское Собрание депутатов Быстроистокского района Алтайского края

	88.
	Стребкова Ирина Николаевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	99.
	Шульга Вера Викторовна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	Приложение 2
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 714
Количественный состав комиссии – 6 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Гаджиева Людмила Алексеевна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	22.
	Глущенко Любовь Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	33.
	Демина Елена Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	44.
	Моисеев Сергей Михайлович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	55.
	Романова Надежда Викторовна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	66.
	Сальникова Маргарита Олеговна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	Приложение 3
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 715
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Белозерских Владимир Александрович
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	22.
	Дыкина Дарья Сергеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	33.
	Евсин Александр Викторович
	Собрание избирателей по месту жительства

	44.
	Клепикова Наталья Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	55.
	Конобейский Алексей Владимирович
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	66.
	Кривобоков Сергей Викторович
	Собрание избирателей по месту жительства

	77.
	Никульчикова Людмила Николаевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	88.
	Печенкина Юлия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	99.
	Халина Ольга Андреевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	Приложение 4
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 716
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Демьянова Оксана Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	22.
	Колыхалова Ольга Юрьевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	33.
	Костин Сергей Олегович
	Собрание избирателей по месту работы

	44.
	Кошубаева Юлия Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	55.
	Новикова Наталья Викторовна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	66.
	Пестова Галина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	77.
	Притчин Алексей Александрович
	Собрание избирателей по месту жительства

	88.
	Скатова Валерия Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	99.
	Чувилева Марина Николаевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	Приложение 5
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 717
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Бойкова Надежда Борисовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	22.
	Демонова Юлия Анатольевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	33.
	Дудникова Ирина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	44.
	Ильиных Павел Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	55.
	Клепикова Наталья Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	66.
	Матвеева Светлана Ивановна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	77.
	Медведев Владимир Викторович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	88.
	Проскурякова Лариса Викторовна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	99.
	Черепанов Андрей Владимирович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Приложение 6
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 718
Количественный состав комиссии – 7 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Бархатова Екатерина Васильевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	22.
	Демонова Виктория Васильевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	33.
	Ергина Ольга Николаевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	44.
	Зюзина Ксения Игоревна
	Сельское Собрание депутатов Приобского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края

	55.
	Логинова Юлия Борисовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	66.
	Подчасюк Любовь Александровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	77.
	Цуканова Алёна Алексеевна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	Приложение 7
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 719
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Евсина Лина Алексеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	22.
	Жуков Максим Александрович
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	33.
	Жукова Маргарита Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	44.
	Ишкова Ирина Егоровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	55.
	Каравайцева Марина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	66.
	Климентова Лилия Александровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	77.
	Неретин Алексей Федорович
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	88.
	Неретина Валентина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	99.
	Шестакова Ольга Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Приложение 8
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 720
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Богомолова Ольга Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	22.
	Бортникова Евгения Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	33.
	Вдовенкова Ирина Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	44.
	Губин Сергей Александрович
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	55.
	Лещукова Галина Викторовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	66.
	Миронович Ксения Юрьевна
	Список избирателей по месту жительства

	77.
	Реброва Наталья Владимировна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	88.
	Рощина Наталья Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	99.
	Фирсова Елена Геннадьевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	Приложение 9
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 721
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Зинина Татьяна Витальевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	22.
	Исаева Галина Анатольевна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	33.
	Лаукерт Людмила Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	44.
	Михайлова Ирина Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	55.
	Немтинов Сергей Павлович
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	66.
	Перелыгина Елена Валентиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

	77.
	Плотникова Наталья Павловна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	88.
	Соболева Лариса Викторовна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	99.
	Степикина Ирина Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Приложение 10
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023г. №3/4

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 722
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Казанина Олеся Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	Казанцев Вячеслав Александрович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	33.
	Максимов Николай Николаевич
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	44.
	Максимова Татьяна Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	55.
	Фролова Любовь Федоровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»